Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  02 октября  2019г. № 4 - 8

г.Дятьково

Об избрании заместителя главы

города Дятьково

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «город Дятьково» и статьей 24  Регламента Дятьковского городского Совета народных депутатов,

Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. На основании результатов тайного голосования избрать заместителем главы города Дятьково, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, Арсёнова Николая Матвеевича, депутата Дятьковского городского Совета народных депутатов четвертого созыва.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Дятьково

 С.П. Лукьяненко